
r"

č.j.: PPR-26853-6/ČJ-201,6-990670

Smlouva o poskytování technické podpory

č.j.: PPR- 26853-6/Čj- 2016-990670

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákon'ik, ve znění pozdějších

' předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
příjemce faktury::

lČ:
DIČ:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064

Zastoupený: Be. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMM, Správy logistického
zabezpečení policejnIho prezidia ČR

Bankovní spojeni: Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Martin Bischof
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Poskytovatel:

Název: Microshop, s.r.o.
Sídlo: , Pod Marjánkou 1448/4, 169 00, Prařja 6
lČ: 26165031
DIČ: ' CZ26165031

Zastoupená: Ing. Jánem L.iptákem, jednatelem
Bankovní spojeni: kb Praha
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Ján Lipták
E-mail: ' '
Telefon:
Fax: '
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76081
(dále jen ,,poskytovatel") ' " , ' '
(dále též jen ,,smluvní strany")

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,smlouva"),

1

~8



i .,,' jr, "'"':' " .'" , č.j.: PPR-26853-/ČJ-2016-990670

"".:,.,2?" '",' .' ' ... ': ,,':·. .. "

: ' A."; ' iBM" pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra. která byla zveřejněna na adrese

;'9'?';. '-" . 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

l) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout technickou podporu pro
servery IBM:

.

zařízení výrobní číslo urMstění

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99H0325 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

ňBM BladeCenter server 7870-B3G 99H0337 BL|benečská 20, Praha 6 Dejvice i
i .. :"·': 'i ' IBM BladeCenter server 7870-B3G 99G7236 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice
;·. .:. : . ·. .. .

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99H0332 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99G7189 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

zařízení výrobní číslo urMstění

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99H0325 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

ňBM BladeCenter server 7870-B3G 99H0337 BL|benečská 20, Praha 6 Dejvice i

' IBM BladeCenter server 7870-B3G 99G7236 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99H0332 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99G7189 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99H0362 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99G9463 Strojnická 27, Praha 7 Holešovice

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99g7164. strojnická 27, Praha 7 Holešovice

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99h0352 Strojnická 27, Praha 7 Holešovice

IBM BladeCenter server 7870-B3G 99G2694 Strojriická 27, Praha 7 Holešovice

IBM BladeCenter server 8886-1TG 9980346 Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

IBM B|adeCer)ter server 8886-1TG 9980344 strojnická 27, Praha 7 Holešovice

IBM server xSeries 235 KBNZM91 Lhotecká 559/7, Praha 4

IBM server X3650 7979-71G skdkpmaa strojnická 27, Praha 7 Holešovice

IBM server STORAGE EXP 3000 S130462G Strojnická 27, Praha 7 Holešovice

IBM Blade server HS23 ' 06DTPZT Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice

IBM Blade serveř HS23 06DTPZV Éubenečská 20, Praha 6 Dejvice

2) Technická podpora bude' poskýtována v rozsahu 7 dní v týdnu, 24 hodin denně. Závada
musí být odstraněna do 48 hodin od nahlášení (fix time). Poskytovatel je povinen zahájit
řešeni závady do 4 hodin od řádného nahlášení (response time). Smluvní str'any se dále
dohodly, že vadné harddisky zůstávají u objednatele (HDD retention).

3) Hot-Line pro hlášeni závad je pro Objednatele dostupný v režimu nonstop 7 dní v týdnu,"
365 dnů v roce a 24 hodin denně.

4) Smluvní strany se dohodly, že v ceně jsou započítány náklady na cestu a práci technika
při servisnIch výjezdech a dále jsou v ceně qahrnuty veškeré náhradní díly. Servis bude
probíhat v místě instalace.

5) V průběhu roku je možné dodatkem ke smlouvě kterýkoliv server z technické podpory
vyjmout, případně smlouvu zcela zrušit z důvodu ukončerú činnosti na serverech, které

, jsou předmětem podpory. ,

6) Poskytovatel se zavazuje poskytndut technickou podporu v souladu s platnými právními '
předpisy a s dalšími normami souvisejícími s předmětem této smlouvy. Předmět smlouvy
bude realizován řádně a včas bez faktických a právních vad.

2



"M-í; ,= .',,·""' í

·- 'ji';' " ' , iS' ?š' i d'ňatel se zavazuje v souladu s touto smlouvou zaplatit na účet Poskytovatele

, '"i' ' ':{í':",i":"""$jé'dn'anou cenu podle podmínek stanovených touto smlouvou.

:' """ ) Místém plnění jsou útvary objednatele na adresách:

::í":"""""" 2) předmět smlouvy bude realizován v době od 1 ' 2017 do 31 12 2017

' ^:,..,..,.. ·.., ·.. .,,,. ... '.. ·. ... · ·.

í* 'ár"""""' "' ":'"":;.·... , .·' "··. " :.. ', . ·,.'
,'"-- jniéno: Ján Lipták

,- "..,' tel,:

e-mail:

Za objednatele:

jniéno: Ing. Jan Toman

tel.:

e-mail:

nebo:

jméno: Ing. Jan Kubik

tel.:

e-mail:

4) Kontakt na Hot-Line:
e-mail:
tel.: +420 l

5) Smluvní strany se zavazuji poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k naplněni účelu
smlouvy.

t r6) Poskytovatel É)ude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči, podle

nejlepších znalostí a schopnosti, sledovat a chránit oprávněné zájmy objedna,tele
a postupovat v souladu s jeho 'pokyny nebo s pokyny jim pověřených osob.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Celková cena činí 240 000,- KČ (slovy: dvěstěčtyřicettisíc korun českých) bez dph, 21 %
DPH tvoří 50 400,- KČ (sloyy: padesáttisicčtyřista korun českých), tj. 290 400,,- kč
včetně 21% DPH (slovy: dvéstědevadesáttisícčtyřista korun českých).

2) Celková cena za plnění předmětu smlouvy je cenou konečnou, .nejvýše přípustnou
a nelze ji překročit. Cenu bude možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb
DPH.

S

3) Platba za plnění' předmětu smlouvy bude realizována v pravidelnýCh čtvrtletních
splátkách bezhotovostním převodem v korunách českých na účet poskytovatele na
základě dílčích faktur, které vystaví poskytovatel vždy do 10 kalendářních dnů od vzniku

3



--' S' '

·' '"""- - č.j.: ppR-2685a-/čj-2016-990670
&Š" '. ,

sL-ä:'·:."
YS%.... .

¶,l " tbrovat. Datem uskutečnění Zdanjte|ného plněni bude vždy poslední kalendářní '
a'|eti. '

-"" klry musl splňovat veskore požadavky stanovene ceskymt pmvnimi predtmsy,
,£, jinéna náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
,"'Zŕřidané hodnot'i, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 435 občanského zákoníku.

,é-"""iŔromě těchto náležitostí musí faktura obsahovat označení objednatele a příjemce faktury
,, "" .'(po|icejni prezidium ČR, Správa |ogistického zabezpečeni, OMTZ, P.O.BOX 6, PSČ 150

"" 05 praha 5). Každá 'faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (l originál " 1 kopie).

S':"" "" pověřenými zástupci obou smluvních stran

,,1/ " 6) Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

,j:'""-"- čtvrtletí 2017, která musí být objednateli prokazatelně doručena nejpozději do 16 ledna
' ::: '... 2018 a jejíž splatnost je 60 dní. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou
:'::"""' okamžikem odepsáni příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele

uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve
ii7··:;:..,. . :···:.' :' '.·

7) Objednatel je oprávnM ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to
s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je v takovém případě povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručení vrácenou fakturu opravit nebo vyhotovit fakturou
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti v původní délce běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo
nově vystavené faktury objednateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti,
je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli.

8) Zálohové platby kupující neposkytuje.

9) Fakturační termíny:

""""" Od: " Do: " " " částka bez'"DP'Á i částka vC. .DPH splatnost l

1. 1. 2017 31. 3. 201Ž' 60 000,- Kč ' 72 600,- Kč äO dní' '"""

P '

' 1. 4. 2017 30. 6. 2017 60 000,- Kč " ' 72 600,- Kč 30 d"ní""

P

"1. 7. 2017 30. 9. 2017 ' 60 000,- kč ' " 1'2 600,- kč 30 dní

L 1.. 1Ó. 2017 31. 12 2017 i 6Ó"000,- KČ 72 600,- KČ ' 60 dni

p r

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l) Poskytovatel je povjnen poskytnout plnění v rozsahu, jakosti a provedeni, jež určuje tato
sMouva. P '

2.) Poškytovatel je povinen při poskytování služeb podávat objednateli požadovaná
vysvětlení.

Ĺ1

4



.-"' , č.j.: PPR-26853-/Č.j-2016-990670
...,f:::'·.··"":m::"'". : :

-.G .... .

'm··'.··.... ' Ť,'í ..- .Sm|uvní strany při ' nah|ášeni požadavku na odstranění vad a nedostatků na
Š.' poskytnutých službách stanoví lhůtu pro jejich odstranění, a to po vzájemné dohodě.

%). Objednatel se zavazuje zabezpečit poskytovateli po celou dobLl plnění této smlouvy
Ér. ,""""" "ňezbytnou součinnost, která je nutná k naplnění účelu smlouvy

M':- .
pz:" ..

4,:1" ' 6. ODPOVĚDNOST ZA VADY

:$"'"' " provedena s vynaložením řádné odborné péče adekvátni znalostí a dovednosti
k:&'" ,- -

, :" :',- smlouvy, záruční doba počíná běžet dnem podpisu výkazů práce.

" ;:' - 7. SANKCE

", " částky za každý i započatý den prodlení při nedodržení termínu splatnosti faktur řádně
gZ* -- vystavených dle ČI 4 této smlouvy

%:"".'." smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění za každý den
í q;"'" nedostupnosti poskytované služby.
,á: y '-"
íá .%" ,,.","-' 3) Objednatel je dále oprávněn požadovat zaplaceni smluvní pokuty po poskytovateli za

" -" "'.-""'- daně z přidané hodnoty za každý započatý den prodlení.

4) Úrok z prodlení a smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena pjsemr)á výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

5) Smluvní, pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžrié uplatríění jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

8. UKONČENÍ SMLOUVY

b

!.-.,"" l) Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení '

, s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dní.
ŕ

2) Objeclnatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel je v prodlení
s plněním podle této smlouvy o více jak 15.dnů ode dne, kdy plnění mělo být poskytnuto.

3) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

, rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy YmožňujÍ,
- poskytovatel vstoupí do likvidace.

4) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručeni písemného oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně.

" , ' 5) Sml'uvnľ strany mají právo vypovědět tuP smlouvu i bez'.udání důvodů s dvouměsíční ,
výpovědní lhůtou, která počíná běžet den následujlá po dni prokazatelného doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

ŕ ' r

5

.



,,,N"'·:...·' '

liZ "'"""' " "

m.':....' " ""' '. :
'í.::;!,:.:';. ,,, '

m9 ' " 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ' '
.-,.::.:·:'·'::·.·:. .' :.' ·'

M"a"'"- ·.
7 ',:';' ·" . .

.,.,"!"1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

,,.'""' uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2017.
·ť':·,' .::'.':'...

,.,,,.-S' 2) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neLlpraverlé
,é":' touto sn¶oůvou se řídí zejména příslušnými ustanoveními občansŔého zákoníku.

,-fš'··"'";"".'
3) Případné spory smluvních stran vznikajÍcÍ z této smlouvy nebo v souv]s|ostl s ní budou

' řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
b ¶

4) jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných
číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.

5) Smluvní strany se zavazuji chránit svá práva vyplývající z této smlouvy před třetími
osobami a zdržet se jednání, která by jakýmkoliv způsobem poškozovala zájmy druhé
smluvní strany, Smluvní strany berou na vědomi, že obchodní a technické informace,
které si vzájemně poskytnou v rámci plnění této smlouvy, jsou ve smyslu občanského
zákoníku důvěrné a mohou být použity pouze v souladu s touto smlouvu.

6) Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí
či nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajjcí z této smlouvy na jakoukoliv třetí
osobu.

7) Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejr)ěnim jeho identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny a celého textu smlouvy na profilu
objednavatele www.qemin.cz.

8) Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jejich podpisu 2 vyhotovení.

9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by uzavření této smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omy!, že
byla sjednána svobodně a vážně a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucI z vědomě jimi .uvedených nepravdivých údajů.

" ' 10) Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsah"ern této smlouvy pTipojuji své podpisy.

Be. David Pšenič

vedoucí OMM, Správy k?gistického

zabezpečeni Po|icejníhc) prezídia ČR

u
V Praze dne:

·

Ing. Já

jednatel

Microshop, s,r.o.

·' ' '. ." . .' .. - . , " '?..z.:.

y '

" ,'.:4r


